
PERSONLIGT OMBUD FÅR 
VARDAGEN AT T FUNGERA
Personligt ombud är ett stöd från kom-
munen för dig som är 18 år eller äldre och 
har psykiska funktionsnedsättningar som 
gör det svårt att få vardagen att fungera. 

Du får ett personligt stöd där målsätt-
ningen är att du utifrån dina villkor ska få 
möjlighet att leva ett mer självständigt liv. 
Du ska kunna ta del av samhällets utbud 
av stöd, vård och service på jämlika villkor.

Tillsammans bygger vi upp ditt 
kontaktnät och samordnar insatser från 
kommunen, myndigheter och hälso- och 
sjukvården med flera. Vi rapporterar 
också brister i samhällets stödinsatser. 
Läs mer på österåker.se/personligtombud.

GOD MAN – NÄR DU INTE 
KLARAR DET S JÄLV
En god man kan hjälpa dig som har 
en funktionsnedsättning eller sjukdom 
som gör att du inte själv klarar att 
betala räkningar, ansöka om bidrag 
och få annan hjälp från samhället. 

Det är frivilligt att ha en god man och 
du har rätt att tycka till om vem som ska bli 
god man för dig. Om du inte kan uttrycka 
din vilja kan dina närstående göra det. 

Du som har god man ska inte begrän-
sas i ditt liv. Du har fortfarande rätt att ta 
ut pengar, skriva avtal och söka hjälp från 
samhället. Läs mer om hur du ansöker 
om god man på österåker.se/godman.

A-KASSA EN EXTRA TRYGGHET
Att vara med i a-kassan är en ekonomisk 
trygghet om du skulle bli arbetslös. 
Det är en försäkring som ger dig en 
ersättning medan du söker arbete. Det 
är frivilligt att gå med i a-kassan och 
du kan välja vilken a-kassa du vill. 

Du behöver inte vara medlem i ett 
fackförbund för att gå med. Fackförbund 
kan dock erbjuda en extra inkomst-
försäkring som kompletterar a-kassan.

KOMMUNEN STÄRKER ARBETET 
MOT VÄLFÄRDSBROT T 
Österåkers kommun stärker det 
förebyggande arbetet mot välfärdsbrott. 

– Vi ska gå ifrån att vara en 
utbetalande myndighet till en medveten 
och utredande myndighet innan vi gör 
utbetalningar. Vi behöver granska att vi 
betalar ut pengar till rätt personer. Om 
ett företag eller en förening får pengar, 
ska vi se till att pengarna används till rätt 
saker, säger Alexander Wigfors, som 
är ansvarig för rollen mot organiserad 
brottslighet och välfärdsbrott. 

Kommunen ska bland annat 
identifiera riskområden och säkerställa 
att det finns rutiner för att hantera 
problem när de upptäcks. 

Michaela Fletcher (M), kommun-
styrelsens ordförande, betonar att 
välfärdsbrott är ett allvarligt hot mot 
både ekonomin och demokratin. 

– Med dessa åtgärder stärker vi 
kontrollen och ser till att våra 
resurser går dit de ska – till de som 
verkligen behöver dem, säger hon.

1. Gör en månadsbudget. Få koll på dina 
inkomster och utgifter och prioritera 
det som är viktigast. När alla fasta 
utgifter är betalda, dela upp de pengar 
som är över per vecka. Undvik att 
handla för pengar du inte har. 

2. Spara lite varje månad så att 
du har en bu� ert. Se över dina 
abonnemang och fasta kostnader. 

Livet kan ta många olika vändningar som gör att 
ekonomin förändras och utgifterna blir tyngre att 
bära. Att leva med ekonomisk stress är jobbigt och 
kan påverka hälsan.

– Vi vill minska tröskeln att kontakta oss. Ju 
tidigare vi får möjligheten att komma in, desto 
lättare är det både för oss och för dig. Vi vill att så 
få som möjligt ska behöva hamna i en situation där 
du är i behov av ekonomiskt bistånd, säger Emilie 
Axelsson, avdelningschef på socialförvaltningen i 
Österåkers kommun.

ALL A K AN FÅ STÖD
Tillsammans med sina medarbetare möter hon 
Österåkersbor i alla åldrar och i många olika livs-
situationer. 

– Budget- och skuldrådgivningen är en kostnads-
fri tjänst där vi tillsammans med dig går igenom 
hela din ekonomi. Vi ser på inkomster, utgifter och 
eventuella skulder för att skapa en hållbar plan. 
Målet är att ge kontroll och trygghet i vardagen. 
Vi hjälper också till med att förebygga framtida 
problem, säger Emilie Axelsson.

KOLL PÅ L IVET MED PENSION
Det är också många äldre i kommunen som vänder 
sig till budget- och skuldrådgivaren för att få hjälp 
och stöd. Det kan handla om att få kontroll över 

pensionsekonomin, att hantera höjda boendekost-
nader eller att hitta lösningar på skulder som kanske 
har byggts upp över tid.

VIK T IGT AT T ÖK A KUNSK AP
Att arbeta kunskapshöjande är en viktig del i det 
förebyggande arbetet. Under våren får till exempel 
eleverna på Österåkers gymnasium besök av budget- 
och skuldrådgivningen. De arbetar också kunskaps-
höjande genom att samverka med personalen på 
platser där många människor möts, som BVC.

– Vi vill samverka och sprida kunskap även till 
andra yrkesgrupper, som i sin tur kan informera alla 
som de möter i sitt arbete, säger Emelie Axelsson.

RING HELLRE EN GÅNG FÖR MYCKET
Om du har prövat alla andra alternativ och inte 

kan försörja dig själv, finns ekonomiskt bistånd som 
en sista utväg. Det är ett tillfälligt stöd som syftar till 
att täcka dina grundläggande behov. 

– Ring oss hellre en gång för mycket än för litet. 
Du är inte ensam om du kanske känner att du drar 
dig för att berätta om din ekonomi eller om du har 
ekonomiska problem. Men det är viktigt att våga 
prata om pengar, uppmanar Emilie Axelsson.

Läs mer på österåker.se/budgetskuldrådgivning

Stöd för din ekonomi som ger 
kontroll och trygghet i vardagen
Går ekonomin inte ihop? Du är inte ensam. Kommunens budget- och skuldrådgivare 
kan ge dig råd och konkreta förslag för att undvika att du hamnar i en situation som 
blir svår att hantera. Det är kostnadsfritt och rådgivaren har tystnadsplikt.

I Österåker ska varje invånare kunna 
leva ett gott liv – hela livet. Kommunen 
är välfärdens hjärta, och kommunens 
medarbetare möter invånare i alla 
åldrar och livssituationer varje dag. 
Därför har vi nyligen antagit ett nytt 
program för social hållbarhet och 
folkhälsa. I det samlar vi vårt arbete 
för att stärka människors delaktig-
het, trygghet och möjligheter.

Ett av de viktigaste målen i pro-
grammet är att alla invånare, oavsett 
bakgrund, ska ha möjlighet att påverka 
sin vardag och sin framtid. Varje individ 
ska kunna vara med och forma beslut 
som rör det egna livet, från boende och 
utbildning till vård och omsorg. Tillgäng-
lighet är en nyckel: samhällsinformation 
måste vara begriplig och tillgänglig för 
alla och digitala lösningar ska fungera 
som en brygga, inte en barriär.

Arbete och sysselsättning är också 
avgörande för social hållbarhet. Ett jobb 
ger mer än en inkomst – det skapar 
mening, gemenskap och trygghet. Där-
för arbetar vi aktivt för att underlätta 
företags etablering och utveckling, sam-
tidigt som vi stöttar dem som står utan-
för arbetsmarknaden att hitta vägar in.

Men en socialt hållbar kommun 
byggs inte av kommunen ensam – det 
är ett samarbete mellan invånare, 
företag, föreningar och organisationer. 
Genom att arbeta tillsammans kan 
vi skapa ett tryggt, inkluderande och 
levande Österåker. Ett Österåker 
där ingen lämnas utanför.

EN SOCIALT HÅLLBAR 
KOMMUN FÖR ALLA
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Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE
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3. Undvik blancolån. Tänk en extra 
gång innan du tar ett lån.  

4. Kontakta den du är skyldig pengar. Kanske 
kan ni komma överens om att dela upp 
betalningen eller hitta en annan lösning.

5. Vänd dig till din kommunala budget- och 
skuldrådgivare innan problemen 
blir svåra att hantera. Du hittar 
kontaktinformation via länken.

   österåker.se/budgetskuldrådgivning

TIPS FÖR DIN PRIVATEKONOMI5

Alexander Wigfors.



DITT ÖSTERÅKER #1 FEBRUARI 2025

Här är några av de ärenden som Kommunfullmäktige 
behandlade vid sammanträdet den 3 februari. Du hittar samtliga 
handlingar och protokoll på österåker.se/kommunfullmäktige. 
Där kan du också se sammanträdet i efterhand. 

VERKSAMHETSPLAN OCH BUDGET FÖR FULLMÄKTIGE
Kommunfullmäktiges verksamhetsplan för år 2025–2027 samt budget 
för år 2025 godkändes.

ENERGIPLAN 2030
Kommunfullmäktige har nu antagit en ny energiplan som sträcker sig 
till 2030. Planen är en viktig konkretisering av kommunens miljö- och 
klimatprogram. Syftet är att säkerställa ett robust och hållbart energi-
system med stabil tillgång till el och förnybara bränslen.

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE ALLMÄNNA LOKALA ORDNINGSFÖRESKRIF TER 
REVIDERAS
Kommunens allmänna lokala ordningsföreskrifter revideras i syfte att 
reglera användning av lustgas i berusningssyfte. Förslaget innebär att 
ett förbud införs för samma platser där det idag är förbjudet att förtära 
alkohol samt på förskole- och skolområden.

Utöver det får kommunstyrelsens förvaltning i uppdrag att göra en 
bredare översyn av föreskrifterna som ska redovisas till kommunstyrel-
sen i slutet av maj. 

ANVÄNDNING AV DEN ALLMÄNNA VA-ANLÄGGNINGEN
Det styrdokument som reglerar hur den allmänna va-anläggningen får 
användas har uppdaterats för att vara i linje med ändrad lagstiftning 
och aktuell praxis.

  Dessutom behandlades e�  antal valärenden och motioner.

ETT HÄNDELSERIKT ÅR I ÖSTERÅKER

TRYGGHETEN 
FORTSAT TE ÖKA
Brottsligheten i Österåker har minskat 
över tid och kommunen har ett lågt antal 
anmälda brott jämfört med riket och kom-
munerna i länet. Samtidigt har känslan 
av trygghet ökat bland Österåkersborna. 
Det visar den fördjupade lägesbild av 
brottsligheten i Österåker som togs fram i 
slutet av 2024. 

– Den minskade brottsligheten och 
den ökade tryggheten är ett kvitto på vårt 
långsiktiga och systematiska arbete, men 
vi nöjer oss inte med det utan förstärker 
arbetet ytterligare i budgeten för år 2025, 
säger Michaela Fletcher (M), kommun-
styrelsens ordförande.

 
... så många cyklister passerade kommunens 

cykelmätare under 2024!

UPPDRAG: HÅLLBART ÅLDRANDE! 
I takt med att medellivslängden i Sverige glädjande nog ökar, blir vi allt fler äldre även 
här i Österåker.

– Jag arbetar för att Österåkersborna kan åldras med värdighet och njuta av hög 
livskvalitet oavsett ålder, säger Daniel Hansson, strateg i hållbart åldrande, en helt ny 
roll i kommunen från 2024.

En central del i hans arbete är att underlätta och uppmuntra olika föreningar, 
näringsliv och civilsamhället att nå och engagera äldre. Hälsosamtal, sportskola för 
seniorer, prova-på-dag på Österåkers multiarena för seniorer och utveckling av ett 
seniortorg på träffpunkten Fyren är bara något av det som han hittills har jobbat med. 

   Prenumerera på nyhetsbrevet Senior i Österåker: österåker.se/prenumerera.

,
... så många kilometer av kommunens gång- och 

cykelvägnät uppgraderades med ny topp-
beläggning under 2024. Cirka 4,9 kilometer av 

gatunätet fi ck också en upprustning. 
Totalt ansvarar och underhåller Österåkers 
kommun cirka 87 kilometer vägar och cirka 

78 kilometer gång- och cykelvägar.

MER UPPTÄCKARGLÄDJE PÅ 
ÖSTERÅKERS BIBLIOTEK 
Österåkers bibliotek har fått ett helt nytt rum 
för barn. Det nya rummet heter Bilderboks-
viken och här vill vi väcka upptäckarglädje och 
läslust hos de yngsta Österåkersborna, barn i 
åldrarna 0–6 år.

TOPPEN PÅ TOPPEN 
MED NYA 
HACKSTATRAPPAN!
Med sina 212 trappsteg 
och fyra avsatser för vila 
och träning har Hack-
statrappan blivit ett upp-
skattat utflyktsmål sedan 
invigningen den 5 maj. 
På toppen finns dessutom 
en utsiktsplats med kikare. 

Här bjuder vi på ett litet axplock av allt som har hänt, stort och smått, under det 
senaste året i kommunens många olika verksamheter.

HEJA ÖSTERÅKERS ELEVER!
Eleverna i årskurs nio i Österåkers kommunala skolor har starkare resultat än elever i andra 
kommunala skolor, både i Sverige som helhet och i länet. Det visar statistik från Sveriges 
kommuner och regioner, SKR.
 Trots att resultaten för elever som gick ut årskurs nio som helhet sjönk i hela Sverige under 
läsåret 2023/2024, har niondeklassarna i Österåkers skolor fortsatt att prestera över genom-
snittet. Även eleverna i årskurs sex har goda resultat och är särskilt starka i matematik.
 – Kommunen har under lång tid valt att prioritera resursförstärkningar inom utbildnings-
området. Det långsiktiga fokuset på förskola och skola, både genom ökade resurser och 
genom olika utvecklingsinsatser har också givit resultat, säger Hampe Klein (M), ordfö-
rande i utbildningsnämnden.

FULL FART FÖR MER STUDS, 
LEK OCH AKTIVITET I NYA 
SKÅNSTAPARKEN
2024 inledde vi arbetet med att anlägga den 
nya Skånstaparken.Här blir det innehåll för 
alla åldrar med en ny aktivitetspark, boll-
plan, motionsslinga med utegym, hundrast-
gård, promenadstråk och härligt parkliv 
med planteringar, konst och mötesplatser. 
Parken beräknas vara klar i höst.

I juli skedde e�  utsläpp 
av diesel i Paradisviken i 
naturreservatet Finnhamn. 
Michael Vinell ingrep på 
eget initiativ innan kustbev-
akningen kom på plats. Tack 
vare den snabba insatsen 
begränsades utsläppets 
verkningar på natur, djur 
och miljö kra� igt. För sin 
rådighet fi ck Michael Vinell 
kommunens utmärkelse ”En 
god gärning” och e�  bidrag 
för a�  ersä� a de redskap 
han använde. FOTOÄLSKANDE HUNDÄGARE BLEV 

ÅRETS ÖSTERÅKERSBO 
Efter att Österåkersborna nominerat och motiverat utsågs 
Agneta Strandäng till den första mottagaren av utmärkelsen Årets 
Österåkersbo 2024. Genom åren har hon delat med sig av sina bilder 
på smultronställen i Österåker, vilka ofta syns även i nationella medier.

– Det är så klart väldigt roligt och en ära att få utmärkelsen. 
Jag är född i kommunen och har bott här i nästan hela mitt liv. Min 
upplevelse var att det fanns en negativ bild av Österåker, den ville jag 
ändra på, säger Agneta Strandäng, som ofta tar sina foton under 
promenaderna med hunden.

Årets Österåkersbo går till en person som har gjort en värdefull 
insats för kommunen och för dem som bor i Österåker. STATSMINISTERN 

BESÖKTE SÖRASKOLAN
Den 28 augusti besökte stats-
minister Ulf Kristersson (M) 
Söraskolan, för att ta del av skolans 
arbete med helt mobilfria skoldagar. 
Samtliga kommunala grundskolor 
i Österåkers kommun har mobilfria 
lektioner, men från och med höstter-
minen 2024 har Söraskolan infört 
totalt mobilförbud. 

Det här är andra gången som 
statsministern besöker Österåkers 
verksamheter. I september 2023 fick 
eleverna på Österåkers gymnasium 
möta Ulf Kristersson.

NU VÄXER NYA 
RENINGSVERKET FRAM 
Den 28 maj togs det första spadtaget för 
det nya reningsverket i Margretelund 
i Österåker. När det står klart blir det 
Sveriges mest moderna och hållbara 
reningsverk. Här kombineras avance-
rade reningsmetoder med en spännande 
arkitektur, samtidigt som anläggningen 
blir tillgänglig för allmänheten. 

Tillsammans med Roslagsvatten 
har kommunen breddat Trälhavsvägen, 
som leder till och från reningsverket, och 
anlagt en ny gång- och cykelväg.

IL
LU

ST
RA

TI
ON

: L
IN

NE
A 

BL
IX

T.



NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

   

Genom att rätta till en felaktig 
hantering som skedde på 1990-talet 
kan kommunen långsiktigt trygga 
framtiden för viktiga kulturmiljöer på 
Ingmarsö med ett fungerande lantbruk 
som en framtida arrendator ska driva.
 – Som ett led i vårt arbete med att 
trygga en levande skärgård beviljar vi 
nu medel om 2 miljoner kronor till Stif-
telsen Ingmarsö Norrgård och Skola, 
som äger fastigheten Norrgården på 
Ingmarsö, säger Michaela Fletcher 
(M), kommunstyrelsens ordförande.

KULTURMIL JÖER PÅ 
INGMARSÖ VÄRNAS 

TJÄNSTER MED STÖD 
FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE 
Kommunens Fixartjänst är en 
kostnadsfri service för dig över 67 år 
som behöver enklare praktisk hjälp 
i bostaden. Det kan handla om att 
byta batterier i brandvarnare, sätta 
upp gardiner eller att få hjälp med 
småreparationer.

– Vi vill bygga trygghet, skapa 
trivsel och förbättra vardagen för 
Österåkersborna, men även före-
bygga personskador i hemmet, säger 
Gert Kihlström, som driver tjänsten.

Du som är 65 år och äldre kan 
också få stöd med att använda mobil-
telefon, surfplatta, dator och smart-tv 
av kommunens digitala coach Cecilia 
Öhman. 

Läs mer på österåker.se/fixar-
tjänst och österåker.se/digitalcoach.

NYA SÄBYBRON MED NY GÅNG- 
OCH CYKELVÄG ÖPPNADE
I september invigdes den nya gång- och cykelvägen med tunnel 
under nya Säbybron. Därmed var projektet med att bygga 
om Säbybron och förbättra området för alla motortrafikanter, 
fotgängare och cyklister som inleddes i januari 2022 äntligen 
klart. 

Du som går eller cyklar kan nu ta dig trafiksäkert hela 
vägen från Östra kanalstaden längs Åkers kanal bort till 
Åkersbro och Garnsviken.

SM-SILVER I UNG FÖRETAGSAMHET
I maj kammade företaget Aktiva seniorer hem silvret i 
SM i Ung företagsamhet. De unga företagarna främjar 
äldres fysiska samt mentala välbefinnande genom aktivi-
teter på äldreboenden i Österåker och Norrtälje. 

Aktiva seniorer utsågs även till ett av två Årets UF-
företag i Österåker 2024. De delade utmärkelsen med 
UF-företaget Soleas.

Bakom Aktiva seniorer står Ty Whittington, Jesper 
Tumle och Noel Aldebo som då gick sista året på eko-
nomilinjen på Österåkers gymnasium.

FÖRETAGSKLIMATET I ÖSTERÅKER BÄT TRE ÄN NÅGONSIN
Österåker fick 2024 sin bästa placering någonsin i Svenskt Näringslivs rankning av det lokala 
företagsklimatet. Vi klättrade till plats 27 av landets 290 kommuner.
 Det blev också Färghuset i Åkersberga som utsågs till Årets företagare i Österåker 2024. Med 
över trettio år i branschen har företaget satt färg på tillvaron för många invånare. Årets nyföretagare 
2024 blev företaget Callixx Svets & Entreprenad. Årets unga företagare heter YWC Service och 
erbjuder städtjänster och annan service. 

ALLA ÄR MEDSKAPARE TILL ET T GOT T 
OCH TRYGGT LIV I ÖSTERÅKER 
Nu finns ett program för social hållbarhet och folkhälsa i 
Österåkers kommun.
 Programmet ”Trygghet och hälsa genom livet” anger 
riktningen för Österåkers kommuns arbete för social hållbar-
het och folkhälsa och sträcker sig till 2030. Det beslutades i 
bred majoritet av kommunfullmäktige den 17 juni och är nu 
styrande för alla kommunens nämnder och bolag.
 – Ambitionen är att alla, från de minsta barnen till de 
äldsta äldre, ska uppleva ett gott och tryggt liv i Österåker, 
oavsett bakgrund, säger Linn Sandegård och Oscar Alexan-
dersson på avdelningen för kvalitet och hållbarhet, som har 
ansvarat för att ta fram programmet.

.


Sommaren 2024 hade vi 201 

engagerade sommarjobbare inom 
kommunens olika verksamheter. 

För många ungdomar kan detta vara 
ett första steg ut i arbetslivet.

DAGS AT T SÖKA SOMMARJOBB 2025!
Är du mellan 16–19 år och folkbokförd i Österåker? Då 
kan du söka sommarjobb inom film, kultur, äldreomsorg, 
förskola, administration och service eller som ung kommun-
utvecklare.

Ansökan stänger den 14 mars. Läs mer på österåker.se/
sommarjobb. Vi ser fram emot din ansökan!

 EVENEMANG 

Fler tips om vad som är på gång hi� ar du på 
österåker.se/evenemang.

Tips!
Missa inte att följa Österåkers Missa inte att följa Österåkers 

kommun på Facebook, Instagram kommun på Facebook, Instagram 
och Linkedin för tips och nyheter.och Linkedin för tips och nyheter.
Du når oss på 08-540 810 00 eller Du når oss på 08-540 810 00 eller 

servicecenter@osteraker.se.servicecenter@osteraker.se.

19 FEBRUARI

INSAMLING AV SKRIDSKOR

Kom och lämna in skridskor, skridskohjälmar 
och annan skridskoutrusning som du 
inte längre behöver! Utrustningen ska 
i första hand användas i samband med 
skolidrott och friluftsdagar. Onsdag 
19 februari klockan 8–21 i Österåkers 
sportcentrum på Hackstavägen 43.

21 FEBRUARI

TRÄFF FÖR DIG SOM ÄR FÖRETAGARE

Som en del av ett projekt som kallas för 
Växthuset bjuder Österåkers kommun in 
det lokala näringslivet till en förmiddag med 
föreläsningar. Plats: Runö Möten & Events. 
När: 21 februari klockan 9–12. Anmälan 
gör du via österåker.se/evenemang.

22 FEBRUARI

SJUNG ABBA PÅ FINSKA OCH SVENSKA

Abbas låtar slog stort även i Finland – och 
på fi nska, dessutom! Kom och sjung allsång 
på fi nska eller svenska med trivsamt 
mellansnack. Sångerskan Hilda Rudén 
leder allsången och Anders Dannvik 
sitter vid pianot. När: 22 februari klockan 
14. Plats: Österåkers bibliotek.

2 MARS

OPERAN NATTJÄGARE

Riksteatern och Folkoperan bjuder in 
till en nyskriven opera i litet format om 
livets skuggsidor och hoppets envishet. 
När: 2 mars klockan 19–20.30. Var: 
Berga teater. Biljetter via nortic.se.

3 MARS

ANHÖRIGGRUPP

Är du yrkesverksam och stödjer en 
partner som är långvarigt sjuk eller har en 
funktionsnedsättning? Välkommen till vår 
anhöriggrupp för att utbyta erfarenheter, 
stödja och lyssna till varandra. Vi trä� as 
första måndagen i månaden klockan 18–20. 
Plats: Fyren, Stationsgränd 18. Anmäl 
dig via anhorigstod@osteraker.se. 

8 MARS

VILLE, VALLE OCH VIKTOR

Den välkända klassikern Ville, Valle & 
Viktor blir en musik- och teaterupplevelse 
för alla barn och familjer. När: 8 
mars klockan 14. Plats: Berga teater. 
Biljetter köper du  via nortic.se.

Ni var många som tog emot den lilla 
refl exfi guren på Margretelunds-
vägen vid Söra kvarter med öppna 
armar. Den har till uppgift att påminna 
bilförare och andra trafi kanter om att 
hålla nere hastigheten i trafi ken. 
 Den påminner också om hur viktigt 
det är att även du som går och cyklar 
syns ordentligt. Ytterligare en refl ex-
fi gur kommer att ta plats i tätorten.

DET HÄR INLÄGGET 

ENGAGERADE VÅRA FÖLJARE 

PÅ FACEBOOK LITE EXTRA 2024

ÖAR I ÖSTERÅKER BLAND 

VÄRLDENS BÄSTA RESMÅL 
I höstas utsåg tidningen National 
Geographic Stockholms skärgård 
som ett av världens 25 bästa resmål 
år 2025. Särskilt uppmärksammas 
den nya vandringsleden Stockholm 
Archipelago Trail, som går över 
Österåkersöarna Finnhamn och 
Ingmarsö med Brottö.

 AKUTELLT 
UNGA REKRY TERAS TILL 
GÄNGBROT TSLIGHET
Kriminella gäng rekryterar 
barn och unga på digitala platt-
formar som sociala medier och 
spel. De kriminella kontaktar 
barn och unga i de digitala 
kanaler där unga finns.

Scanna qr-koden 
för a�  se polisens 
tips om vilka varn-
ingssignaler du ska 
hålla utkik e� er.




